

TB Larsen Holding ApS

Snerlevej 60, 7500 Holstebro

CVR-nr. 40 63 47 46

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Thomas Bjerggaard Larsen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TB Larsen Holding ApS Snerlevej 60 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 40 63 47 46
	Stiftet: 1. juli 2019
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Thomas Bjerggaard Larsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomheder	Vemb Smede og VVS ApS, Vemb TB Larsen Bolig ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering herunder investering i andre selskaber samt derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2023 udgjort et overskud på 1.300 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.036 t.kr.

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 1.283 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.012 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.968 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 81,0 % af de samlede aktiver på 4.899 t.kr., hvilket er et fald på 5,6 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-19.227	-25.025
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.300.095	1.035.941
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	26.740	6.503
Finansielle indtægter	41	98
2 Finansielle omkostninger	<u>-25.755</u>	<u>-10.469</u>
Resultat før skat	1.281.894	1.007.048
Skat af årets resultat	<u>1.247</u>	<u>5.015</u>
Årets resultat	<u>1.283.141</u>	<u>1.012.063</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.300.095	1.035.941
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-138.954</u>	<u>-141.678</u>
Disponeret i alt	<u>1.283.141</u>	<u>1.012.063</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.719.984	2.461.522
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	112.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.832.484</u>	<u>2.461.522</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.832.484</u>	<u>2.461.522</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	291.141	344.119
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	318.751	409.614
Andre tilgodehavender	289	0
Tilgodehavender i alt	<u>610.181</u>	<u>753.733</u>
Likvide beholdninger	<u>456.529</u>	<u>20.552</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.066.710</u>	<u>774.285</u>
Aktiver i alt	<u>4.899.194</u>	<u>3.235.807</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.681.617	2.181.522
Overført resultat	1.124.817	463.771
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	3.968.434	2.803.093
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.800	11.700
Gæld til tilknyttet virksomhed	238.455	132.414
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1	1
Selskabsskat	201.146	264.248
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	28.358	24.351
Periodeafgrænsningsposter	450.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	930.760	432.714
Gældsforpligtelser i alt	930.760	432.714
Passiver i alt	4.899.194	3.235.807

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar					
2022	40.000	1.345.581	405.449	114.400	1.905.430
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Overført via					
resultatdisponering	0	1.035.941	-141.678	117.800	1.012.063
Udloddet udbytte	0	-200.000	200.000	0	0
Egenkapital 1. januar					
2023	40.000	2.181.522	463.771	117.800	2.803.093
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Overført via					
resultatdisponering	0	1.300.095	-138.954	122.000	1.283.141
Udloddet udbytte	0	-800.000	800.000	0	0
	40.000	2.681.617	1.124.817	122.000	3.968.434

Noter

1. Personalemkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.161	3.743
Andre finansielle omkostninger	12.594	6.726
	<u>25.755</u>	<u>10.469</u>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	80.000	80.000
Kostpris 31. december	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger 1. januar	2.381.522	1.845.581
Årets resultat	1.300.095	1.035.941
Udbytte	-200.000	-500.000
Opskrivninger 31. december	<u>3.481.617</u>	<u>2.381.522</u>
Modregnet i tilgodehavender	158.367	0
Modregnet i tilgodehavender	<u>158.367</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.719.984</u>	<u>2.461.522</u>

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Vemb Smede og VVS ApS	Vemb	100 %
TB Larsen Bolig ApS	Holstebro	100 %

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	<u>112.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>112.500</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>112.500</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende i pengeinstitut med Vemb Smede og VVS ApS. Bankindestående udgør pr. 31. december 2023 i alt 1.477 t.kr. Der er arbejds-garantier på i alt 314 t.kr. pr. 31. december 2023.

Selskabet har overfor TB Larsen Bolig ApS afgivet erklæring om, at de vil indestå for at sikre TB Larsen Bolig ApS så tilstrækkelig likviditet, at TB Larsen Bolig ApS kan gennemføre de planlagte aktiviteter i 2024, herunder honorere kendte forpligtelser rettidigt.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
